
 
 

 
Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  DI  PONTE SAN PIETRO 
Scuola dell’Infanzia Briolo - Scuole primarie Villaggio,  Locate e  Ponte S. Pietro 

Scuola Secondaria 1° Grado - Via Piave, 15 – 24036 Ponte San Pietro (BG)  
Tel.: 035/611196 – Fax 035/4376720 Cod. Fisc: 91025820167 – Cod. Mecc. BGIC86600B 

          email bgic86600b@istruzione.it – bgic86600b@pec.istruzione.it – sito web: www.icpontesanpietro.edu.it 
 

 

Prot.  

All’Albo 
Al Sito WEB dell'istituto 

Atti 
 

OGGETTO: Nomina Commissione tecnica per la valutazione delle candidature   
 
Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle 
scuole. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTI i criteri per le attività negoziali del D.L. 44/2001; 

 VISTO il Decreto Legislativo del 18 aprile 2016 n. 50;  

VISTO l’art. 77 del D.lgs 50/2016 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”;  

VISTA la RdO n. 3000832 del 20.04.2022 per individuare l’offerta migliore per le forniture richieste; 

VISTO che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto il giorno  02 maggio alle ore 10.00;  

RITENUTO necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una Commissione 
giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalità;  

DISPONE 

Art.1  La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute è così costituita:  

• Dirigente Scolastico, Prof. Giosuè Panzeri (con funzione di Presidente);  

• A.A. sig. Giacomo Pinto (con funzione di componente della Commissione giudicatrice e segretario 
verbalizzante);  

• ing. Giuseppe Bono  (con funzione di componente della Commissione giudicatrice).  





 
 
Art. 2 I lavori della Commissione giudicatrice saranno volti a verificare la correttezza delle procedure di 
candidatura e a constatare la proposta migliore, in termini di prezzo più basso; tutte le attività della 
Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la graduatoria.  

Art. 3 I lavori della Commissione avranno inizio venerdì 06 maggio 2022 alle ore 16.00 presso l’ufficio di 
presidenza 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e saranno rese pubbliche sul sito web 
dell’istituto. 

 

Il dirigente scolastico 
                                                                                                    (prof. Giosuè Panzeri)                                                                  

                                                                                                                  (Firmato digitalmente ai sensi del      
                                                                                                                                              D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate)           

                                                     


		2022-05-07T17:53:47+0200
	PANZERI GIOSUE'




